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Fenntarthato jové

Az U} Nissan Interstar mar nemcsak 2 literes
dizelmotorral, hanem elektromos valtozatban is elérhetd,
amely egyetlen tdltéssel akar 460 km megtételére is
képes. A fenntarthatosagot helyezi elétérbe és segit a
vallalatoknak a kornyezettudatos, zéro CO,-kibocsatasu
JovO elérésében.

Praktikus design

Az Interstar praktikus megoldasokat kinal, példaul egy
lehajthatd munkafelliletet, 66 literes Ulés alatti tarolot és
szamos tovabbi rekeszt, hogy a munkajat rendezett
kdrnyezetben tarthassa. Ez a jarmi nemcsak szallit,
hanem hatékony munkakdrnyezetet is teremt a
mindennapi feladatokhoz.

Technoldgiai éimény

A Nissan Interstar egy jol felszerelt jarmil, 10"-os
kozéps6 kijelz6vel és Android Auto?, valamint Apple
CarPlay? csatlakozasi lehetéségekkel. A szines TFT
kijelz6, a tolatokamera és a parkoloradarok biztositjak a

biztonsagos és kényelmes vezetési élményt.

Igazi Munkaeré

Az Interstar egy igazi tars a munkaban, 10,8 m3-t6l 14,8
m3-ig terjedé rakodoterével és akar 3,5 tonnas
teherbirasaval. A tagas belsé tere lehetévé teszi, hogy
mindent magaval vigyen, amire csak sziiksége lehet,
maximalis rugalmassagot biztositva.

— o

minden

szamara.

Megbizhato tars

Az Interstar t6bb mint egy jarmi; megbizhaté tars
helyzetben. A japan dizajnt, stilus és
funkcionalitas 6tvdzve, a legjobbat nyujtja a vezeték




ARLISTA!

Kierpelt céges kedvezmények egy autéra is!
Erdeklédjon a Markakereskedésekben!

Modell - Comfort Méretek Teherbiras Netto Ar Brutté Ar
130HP -2.0dCi/ 6 MT L2 H2 35t 11 490 000 Ft 14 592 300 Ft
130HP -2.0dCi/ 6 MT L3 H2 35t 11 680 000 Ft 14 833 600 Ft
130 HP — 2.0dCi / 6 MT L3 H3 35t Hamarosan
150 HP - 2.0dCi / 6 MT L2 H2 35t 11 690 000 Ft 14 846 300 Ft
150 HP - 2.0dCi/ 6 MT L3 H2 35t 11 880 000 Ft 15 087 600 Ft
150 HP — 2.0 dCi / 6 MT L3 H3 35t Hamarosan
EV 87kWh [WLTP: 460 km]* L2 H2 35t 18 790 000 Ft 23 863 300 Ft
EV 87kWh [WLTP: 460 km]* L3 H2 35t 18 980 000 Ft 24 104 600 Ft
ALAP FELSZERELTSEG NEHANY TETELE - Comfort
* Tolatokamera * 10%-o0s kdzponti kijelz6
» Els6 és hatso parkoléradar * Intelligens vészfékezd rendszer gyalogos és
* 16" aceél keréktarcsak kerékparos felismeréssel
* LED Lampak * Hegymeneti elindulassegitd
» Ulépad lehajthato munkafeliilettel & » Utanfuto lengéscsillapito asszisztens

66 literes tarolorekesszel * Gumiabroncsnyomas-ellenérz6 rendszer

* Vezetékes Android Auto / Vezeték nélkiili Apple
CarPlay kompatibilitas?

Dizel motoros verzié Elektromos verzié*
* Manudlis klimaberendezés * Automata kilmaberendezés
* 6 iranyban allithato llés kénytktamasszal * Vezeték nélkiili telefontéltés
* 12V-os elektromos aljzat * 6 iranyban allithato Ulés, derék- és
* Nyitott fels6 mUiszerfali tarolo kdnydktamasszal
* Analdg és digitalis mlszerfali kijelz6 * Harom 12V-os elektromos aljzat

» Zart felsé mUszerfali tarolo
* Sebességméré & fordulatszammérd
7"-0s analog és digitalis AMDC kijelzével

OPCIONALIS FELSZERELTSEGEK COMFORT

Potkerék 100 000 Ft*
270 fokban nyithaté hatsoé ajto 80 000 Ft*
Tachograf 250 000 Ft*
Garancia - dizel S

5 év/ 160.000 km

Garancia - EV

5 év/ 160.000 km - autora S

8 év / 160.000 km - akkumulatorra (70%-os kapacitas mellett)

*_ a megjelenitett arak AFA nélkiil értend6k



-

Fehér Varosi szlrke Fekete
QNG - 0 Ft* KPW - 100 000 Ft* 676 — 150 000 Ft*

Homoksziirke Zoldeskék Kékesszirke
KNH - 150 000 Ft* DQG - 100 000 Ft* 147 — 150 000 Ft*

Tlzoltopiros
071 - 100 000 Ft*

KEREKTARCSAK

ELEKTROMOS

16"-0s acél keréktarcsak kdzepes disztarcsaval 16"-0s acél keréktarcsak nagy disztarcsaval

TOVABBI INFORMACIO

https://www.nissan.hu/jar
Fedezze fel, készleten lévé autdinkat: muvek/ajanlatok/azonnalel
viheto-autok.html

Tovabbi informéaciora van sziiksége?
Kérdése van? Forduljon hozzank az

al4bbi 06 80 333 888 ugyfelszolgalat@nissan.hu
elérhetéségeken:

. e Y/ NISSAN
MaradjorT kapcsolatban J?r.muvevel az App store / Play store iINTELLIGENT
alkalmazasunkon keresztiil: MOBILITY

*- a megjelenitett arak AFA nélkil


https://www.nissan.hu/Hello%20Nissan%20.html

SPECIFIKACIO COMFORT

BIZTONSAG

Sebességtarté automatika sebességhataroloval

Blokkolasgatlé fékrendszer — ABS

Savtarto & Savelhagyas figyelmeztetés

E-Call vészhivé rendszer

Ebersegfigyels-rendszer

Intelligens sebesség-asszisztens, kozuti jelzések felismeréssel

Intelligens vészfékezd rendszer gyalogos és kerékparos felismeréssel

Tavolsagi fényszérd asszisztens

Regenerativ fékezés S

Alkoholzar el6kabelezés

Vezetd- & utasoldali légzsak

Vezetd- & utasoldali biztonsagi 6v figyelmeztetés

El6rejelz6 vészfékezés (FEB)

Elektronikus stabilitasvezérlés (ESP)

Utanfuto lengéscsillapitd asszisztens

Hegymeneti-elindulassegité

Oldalszél asszisztens

KENYELEM

Kézponti zar

Elektromosan allithatd, manualisan behajthato, flithet6 kiilsé tlikrok

Széleslatoszogl visszapillanto tukor

Gumiabroncsnyomas-ellenérzé rendszer

Mechanikus régzitéfék

Vezet6- és utasoldali elektromos ablakok, egy érintéses mikodtetéssel

Defektjavito készlet

Potkerek

Régzitéhorgok (Padlo/oldalt): L2 modell — 8 db / L3 modell — 10 db

Hatso lépcsd

Tolatékamera

Els6 & hataso parkoléradar

Vezeték nélkili telefontdltés S

Tachograf

2 db C-tipusu USB

Vezetékes Android Auto / Vezeték nélkiili Apple CarPlay kompatibilitas®

KOLSO

Jobboldali toloajté ablak nélkdl

Hatso panelek ablak nélkil

16"-0s acél keréktarcsak kdzepes disztarcsakkal S (ICE)

16"-0s acél keréktarcsak nagymérett disztarcsakkal S (EV)

Lemezelt valaszfal

Magasra szerelt féklampa

Dupla hatsé ajtdk - 180°-os nyitassal

LED-es nappali menetfény

Automatikus fényszordk és esdérzékelds ablaktorlok

Els6 és hatso kodlampa

Dupla hatso ajtok - 270°-ban nyithatd

BELSO

Szovet karpitozas

Ulépad lehajthatd munkafeliilettel & 66 literes tarolorekesszel

LED-es belsé vilagitas és LED-es csomagtérvilagitas

Keszty(tarto fiokkal

Manualis légkondiciénalé S (ICE)

Automata légkondicionald S (EV)

6 iranyban allithato Ulés kdnysktamasszal S (ICE)

6 iranyban allithato {ilés derék- és kdnybktamasszal S (EV)

12V csatlakozo S (ICE)

Harom 12V csatlakozé S (EV)

Nyitott felsé miszerfali tarolo S (ICE)

Zart felsé muszerfali tarold S (EV)

3,5"-0s miiszeregység analog mutatokkal S (ICE)

Sebességmeérd és fordulatszamméréd 7" analdg és digitalis kijelzovel S (EV)

10“-o0s kdzponti kijeltd S

TOLTES

Mode 3 téltékabel S (EV)

AC toltés: 22 kW & DC gyorstoltés: 130 kW S (EV)
S - Standard, O — Opcionalis

V)
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MERETEK (mm)

A

— I O MmO W

Teljes hossz — hatso fellépovel
Teljes szélesség (visszapillantoval)
Terheletlen teljes magassag

Tengelytav
Els6 tulnyulas
Hatso tulnyulas

Oldals6 ajté maximalis szélessége
Oldalsé ajtoé rakodasi magassaga
Hatso raktér ajté magassaga
Rakodasi magassag a hatsoé ajtoknal

Terhelési terlilet szélessége a legszélesebb ponton

Teherfeliilet szélessége a kerékjarati ivek kdzott

Rakodasi teriilet hossza

Rakodasi terlilet magassaga

Raktér térfogata (m?)

Fordulasi atméré - jardaszegélytdl jardaszegélyig (m)

Raklapok szama

L2H2
5.776
2.466
2.503
3.5685

965

1.130
1.310
1.753
1.755

572

1.789
1.380
3.225
1.885

10,8
12,8

L3H2
6.406

2.466
2.501
4.215

965
1.130

1.310
1.753
1.755

570

1.789
1.380
3.855
1.885

13

14,

6

L3H3
6.406
2.466
2.756
4.215

965

1.130

1.310
1.753
1.755

570

1.789
1.380
3.855
2.138

14,8

14,6
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MUSZAKI ADATOK - DIZEL

MOTOR

Sebességvaltd

Hengerdrtartalom (cm?®)

Uzemanyag

Hengerek szama/elrendezése
Befecskendezé rendszer

Motor max teljesitménye (kW/LE)
Legnagyobb nyomaték (Nm)

Hajtott kerekek

Emissziés norma

Start & Stop rendszer

ECO tzemmod

Részecskesz(ird

TELJESITMENY

Végsebesség (km/h)

Gyorsulas 0-100 km/h (s)

UZEMANYAG FOGYASZTAS/KIBOCSATAS?®
Uzemanyag fogyasztas (I/100 km)
Kombinalt CO, kibocsatas (g/km)
Uzemanyagtartaly kapacitasa ()

AdBlue tartély kapacitasa (I)
FEKRENDSZER

Els¢ fékek

Hatso fékek

Kerekek

TOMEG

Verzio

Homologizacio

Maximalis megengedett témeg (kg)

Sajat témeg min. (kg)

Sajat témeg max. (kg)

Maximalis terhelhetéség (kg)

Minimalis terhelhetéseg (kg)

Maximalis suly az elsé tengelyen (kg)
Maximalis suly a hatsé tengelyen (kg)
Maximalis vontatasi kapacitas — fékezett (kg)
Maximalis vontatasi kapacitas — fékezetlen (kg)
Brutté dssztomeg (kg)

Maximalis fliggéleges terhelés a vonohorogra (kg)
Maximalis tet6terhelés (kg)

L2H2
3.5T
N1
3.500
2.053
2.404
1.447
1.096
1.950
2.000
2.500
750
6.000
100
200

6 sebességes kézi valto

1.997

Dizel

4/16

Turbéfeltoltést
110/150
360
Els6kerék-meghajtas
Euro 6e Full

S
S
S

170
13

7,5-8,6
195-222
80
20

Htott tarcsafék 305 x 28

300 x 200
205/75 R16C
L3H2 L3H3
3.5T 3.5T
N1 N1
3.500 3.500
2.125 2.153
2.450 2.486
1.375 1.347
1.050 1.014
1.950 2.070
2.000 2.370
2.500 2.500
750 750
6.000 6.000
100 100
200 -




MUSZAKI ADATOK - EV# 87 kWh

MOTOR

Elektromos motor tipusa Szinkronmotor tekercselt rotorral

Eréatvitel tipusa Els6kerék-meghajtas

Valto tipusa Automata

Maximalis teljesitmény - kW (LE) 105 (141)

Maximalis nyomaték — Nm 300

Végesebsseg (km/h) 120

AKKUMULATOR

Akkumulator tipusa Litium-lon

Akkumulator telies kapacitasa (kWh) 87

Akkumulator témege (kg) 520

Fesziiltség (V) 400

Modulok / cellak szama 12/16

Hatétavolsag (WLTP) — vegyes (km)* 460

TELJESITMENY

Aramfogyasztas - vegyes (kWh/ 100 km) 21

AC fedélzeti t6lt6 (kW) 22

DC villamtslté kapacitas (kW) 130

TOMEG L2H2 L3H2

Verzio 3.5T 3.5T
Homologizacio N1 N1
Maximalis megengedett témeg (kg) 3.500 3.500

Sajat tdmeg min. (kg) 2.366 2.453

Sajat tdmeg max. (kg) 2.719 2.852
Maximalis terhelhetéség (kg) 1.134 1.047
Minimalis terhelhetéség (kg) 781 648
Maximalis suly az elsé tengelyen (kg) 2.070 2.070
Maximalis suly a hatsé tengelyen (kg) 2.100 2.100
Maximalis vontatasi kapacitas — fékezett (kg) 2.000 2.000
Maximalis vontatasi kapacitas — fékezetlen (kg) 750 750

Brutto 6ssztémeg (kg) 5.500 5.500
Maximalis fliggéleges terhelés a vonohorogra (kg) 100 100
Maximalis tetéterhelés (kg) 200 200
OTTHONI TOLTES 50km 170km 400km
Fali toltés 7.4kW Mode 3 kabellel 1655 5644 13654
NYILVANOS TOLTES 50km 170km 400km
DC 150kW gyorstolté integralt kabellel 0006 0019 1610

AC 22kW Mode 3 kabellel 0038 1653 4635




JOGI KIZAROLAGOSSAG

Ha felkeltette érdekldését az Uj Nissan Interstar, keresse fel Markakereskedéseink egyikét, vagy hivja a Hello Nissan csapatat és mi segitiink megtalalni az Onnek
megfelel véltozatot!

A Grand Automotive Central Europe Kft. a jarmivek importére. A Magyarorszdgon alkalmazandé termékspecifikaciokrol és drakrdl a Nissan Markakeresked&knél
tdjékozdédhat, a honlapon torténd tajékozddas a markakereskeddi informacidkat nem pétolhatja. A feltlintetett drak ajanlott bruttd listadrak, melyek az altalanos
forgalmi add, a regisztracids dij és a magyar forint arfolyam véltozdsa esetén mddosulhatnak. A Grand Automotive Central Europe Kft. a nyomdai hibakbdl, az
adatok pontatlansagabdl és a kiadas utdni modositdsokbdl eredS tévedésekért vald felelGsségét kizarja. Az itt kozolt adatok tdjékoztatd jellegliek és nem
mindsllnek szerz6déses ajanlattételnek, tovabba az arlistan szerepld képek csupan illusztracids célt szolgalnak.

Az ajanlat 2025.09.01-t6l visszavonasig érvényes és az autdt legkésébb 2025.12.31-ig kell forgalomba helyezni. Jelen arlista 450 HUF/EUR arfolyamig érvényes
(MNB arfolyam). A Grand Automotive Central Europe Kft. fenntartja a jogot az itt kozolt informaciok elGzetes értesités nélkili megvaltoztatasara. Ellendrizze a
Nissan Mdrkakereskedgjének elérhet&ségét és a jarmi szallitasi datumat.

1, Valamennyi ar Ft-ban értend6 és tartalmazza a vonatkozd biztositasi add mértékét. Az arlista tartalma a kiadaskor érvényes allapotot tiukrozi. A Nissan
International Insurance Ltd. fenntartja a jogot az itt kozolt informaciok el6zetes értesités nélkiili megvaltoztatdsara. Az itt kozolt adatok tadjékoztato jellegliek, és
nem mindsiilnek szerzédéses ajanlattételnek. Az On gépjarmiivéhez elérhetd termékekrdl az ligyféltérben taldlhaté szamitdgépen, az internetes értékesitési
feluleten tdjékozddhat. Az internetes értékesitési feliilet haszndlatat illetéen kérjik, érdeklédjon Kolléganktdl. A NISSAN Kiterjesztett Garanciabiztositds
biztositasi termék, a biztositds pontos feltételeirgl az lgyféltérben elérhetd Ugyféltajékoztatd valamint az Altalanos Szerz6dési Feltételek segitségével
tdjékozdédhat.

2, Az Apple CarPlay az Apple Inc. bejegyzett védjegye. Apple CarPlay a kovetkez8 eszkozokkel kompatibilis: iAP2, iPhone 5 vagy Ujabb készulék (Lightning
csatlakozd), iOS 8.3 vagy Ujabb operacios rendszerrel és USB-kapcsolat sziikséges. Az Apple CarPlay elérhetésége piaconként eltérS. Az Apple Carplay részleteirdl
érdeklédjon a kovetkez6 oldalon: https://www.apple.com/hu/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay. Az Android Auto a Google bejegyzett
védjegye. Az Android Auto a kovetkezd eszkdzokkel kompatibilis: Android 5.0 (Lollipop) vagy Ujabb rendszert futtatd telefonokkal hasznalhatd. USBkapcsolat
sziikséges. Az Android Auto elérhetdségét a kdvetkezd linken ellendrizheti: https://www.android.com/auto/. A Nissan nem vallal felelésséget az Apple CarPlay
és/vagy Android Auto hasznalatabol eredd barminemdi kar, veszteség vagy sériilésért. Nissan befolydsan kiviil es6 okokbdl, el6fordulhat, hogy az Apple CarPlay és
Android Auto rendszer nem elérhetd egy adott orszégban vagy nem az 6sszes funkcidja, ezért a Nissan nem vallal felelGsséget az Apple CarPlay és/vagy Android
Auto elérhet&ségéért vagy hidnyos jellemzsi miatt.

3, A fogyasztasi és CO2 kibocsatasi értékek az alkalmazandd eurdpai elGirdsoknak megfelelGen lettek megadva. A bemutatott szdmok WLTP adatok. A WLTP egy
Uj teszt, amelyet az Uzemanyag-fogyasztasra és a CO2 kibocsatasi adatokra hasznalnak. Csak azokat a jarm(iveket hasonlitsa 6ssze, amelyeket azonos mdszaki
eljarasokkal teszteltek. A tényleges vezetési eredmények valtozhatnak olyan tényez&k flggvényében, mint az idGjarasi viszonyok, a vezetési stilus, a jarm(
terhelése vagy a regisztracid utan felszerelt tartozékok.

4, A Kozuti elektromos jarm(i beszerzés tdmogatasa véllalkozasoknak RRF-REP-10.10.1-24. részleteit az alabbi oldalon talaljak: https://www.palyazat.gov.hu/.
A tajékoztatas pontossaga kapcsan felelGsségilinket kizarjuk, a részletek kapcsan a hatalyos tdmogatasi feltételek iranyaddk.

Modelljeinket keresse, az ajanlatban részt vevé Markakereskedéseknél! A feltiintetett arak kizardlag tajékoztaté jellegliek, és nem mindsulnek kotelezd érvény
ajanlatnak. A készpénzes kedvezmény és a finanszirozasi ajanlat nem Gsszevonhatd! Tovabbi részletekért keresse MarkakereskedSinket! A véltoztatds jogat
fenntartjuk.
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